
ФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА 

натпреварувачка сезона 2016/17 
 

 

РК „Металург 2“ – РК „Пролет 62“    31:24  (14:12) 

РК „Металург“ – РК „Работнички“    22:24  (11:11) 

 

За 3-то и 4-то место играа екипите: 

 РК „Металург“ – РК „Пролет 62“     26:29  (09:17) 

 

За 1-во и 2-ро место играа екипите: 

РК „Металург 2 “ – РК „Работнички“    33:16  (14:06) 

Конечен пласман на екипи по финалните натпревари младинска машка лига: 

1. РК  „Металург 2“ 

2. РК  „Работнички“ 

3. РК  „Пролет 62“ 

4. РК  „Металург“ 

 

Најдобар стрелец: Гоце Ѓоргиевски – РК „Делчево - Вардар“  

Најдобар голман:  Дарио Алушовски – РК „Работнички“  

Најдобар играч:   Марио Танкоски – РК „Металург 2“  

All star тим: 

Голман – Дарио Алушовски – РК „Работнички“ 

Лево крило – Димитар Димитроски – РК „Металург 2“  

Лев бек – Марио Танкоски – РК „Металург 2“ 

Среден бек – Глигор Гајиќ  – РК „Работнички“ 

Десен бек – Мартин Серафимовски – РК „Металург 2“ 

Десно крило – Мице Шилегов – РК „Металург 2“ 

Пивотмен – Дарио Симоноски – РК „Работнички“ 

Координатор за младински лиги               Комесар за младински лиги 

Марија Јовчева              Јовица Крстаноски 


